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BARBARIA

SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO:
FROLLINO INTEGRALE BARBARIA - MONOPORZIONE

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:
Prodotto da forno con farina di cereali integrale con glutine (Barbaria 40%)

inGreDiEnT: || |}

Farina di cereali integrale con glutine (Barbarid), zucchero, burro, uova intere, vaniglia
Lievitante: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais
Prodotti in ambiente dove viene utilizzato frutta a guscio, latte e cacao

N LA

INGREDIENTS:  sp=m

Wholegrain ceredal flour with gluten (Barbaridy), sugar, butter, eggs, vanilla
Baking powder, disodium diphosphate, sodium hydrogen, carbonate which cornstarch
Producis in the environment where you use nuts, milk and cocoa

INGREDIENTS: l l

Farine, céréales complétes contenant du gluten (Barbarid), sucre, beurre, ceufs, vanille
Poudre & péte: diphosphate disodique, carbonate de sodium hydrogéne, lequel. amidon de mais
Produits dans I'environnement ol vous utilisez des noix, de lait et de cacao

Contiene allergeni alimentari: glutine (D.l.vo 11472006, all.1 - sez Ilf)
Contains food allergens: gluten (Legisiative Decree 114/2006, all.1 - section ill)
Contient des allergénes alimentaires: gluten (décret légisiatif 114/2006, tout.1 - section Il

PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO:

Frollino monoporzione grammi 25 confezionato in singoli sacchetti di plastica,
contenuti in una scatola espositore da 30 pezzi, dentro un cartfone da 4 espositori
Imballi conformi per I'idoneitd al contatto alimentare al D.M. 21.03.1973, Dir. 91/155/CE,
e ai fini rintfracciabilita al Reg. CE 1935/2004)

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE:

Aspetto: reftangolare

Odore: fragrante, gradevole

Colore: marroncino chiaro con striature pid scure
Sapore: gusto di biscotto con note di crusca e cereal

MODALITA DI CONSERVAZIONE:
Conservare in luogo fresco e asciutto
TMC: 10 mesi dalla data di confezionamento a confezione integra

PESO CONFEZIONI: grammi 25 s
IMBALLO: espositore da 30 pezzi dentfro ad un carfone da 4 espositori

Valori Nutrizionali/nutritional Values/valeurs Frollino
Nutritionnelles: Per/por/pour: 100 G infegrale
VALORE ENERGETICO/Energy Value/Valeur énergéfique 476,00 KCAL

1992 KJ
GRASSI/Fat/Lipides 21.02g
DI CUI GRASSI SATURI/of which saturated fat/dont gralsses saturées 883g
CARBCIDRATI/Carbehydrate/Glucides 67,00 g
DI CUI ZUCCHERI/of wich Sugars/Dont Sucres 25,789
FIBRE/Fibre/Fibres 7.08¢g
PROTEINE/Protein/Protéines d 9,659
SALE/Salt/Sel 005g

DESCRIZIONE Peso Pezzl x Cartoni Cartoni Pezzix |Scadenza IVA COD.EAN
cartone | xstrato X pallet SHOW Prodotto
BOX
BISCOTTI 4 expo
MONOPORZIONE da 30 10
BARBARIA G. 25 pz 8 56 30 mesi 10% 8032591263528
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